

VĂNZĂRI PIESE AUTOTURISME  
& CONSULTANȚĂ  
0374134890  
vanzari@augsburg.ro

VĂNZĂRI PIESE VEHICULE  
COMERCIALE & CONSULTANȚĂ  
0374134640  
camioane@augsburg.ro

VĂNZĂRI ECHIPAMENTE  
SERVICE & CONSULTANȚĂ  
0374134760  
echipamente@augsburg.ro

FLOTE & CONSULTANȚĂ  
0374134830  
flote@augsburg.ro

RELAȚII CLIENȚI  
0374134600  
relatiiclienti@augsburg.ro

CREDIT CONTROL  
0374134720  
creditcontrol@augsburg.ro

RETUR MARFĂ  
0374134650  
postvanzare@augsburg.ro

GARANȚII MARFĂ  
0374134860  
garantii@augsburg.ro

Furnizor : Augsburg International Impex SRL  
Adr.pct.lucru : Str. Actiunii, Nr. 34, Sector 4  
: 077120 Jilava / Ilfov  
Capital social : 5000000

Cod Client : 10016488  
Destinatar : Algorithm Constructii S3 SRL

Banca : RAIFFEISEN BANK SA-SMB  
IBAN : RO77RZBR0000060002406159  
Nr. Comanda : 36853912/2  
Nr.Inmatric. : B204ACS  
ID-ul dvs. : COMFM-0213

CIF : RO37714360  
Nr.reg.com. : J40/8651/2017  
Adr.pct.lucru : Basarabia Nr.256 Bl.C1  
: 030352 Bucuresti / Sector 3  
Banca : BTRA BUCURESTI CONSUMER FINANCE  
IBAN : RO32BTRLRONCRT0414912701

**FACTURA: Seria RR 33194138**  
**Data: 31.05.2024**  
**Nr.Aviz: 57/1691690**



**Adr.liv.: Algorithm Constructii S3 SRL**  
**Lunca Visagului Nr.42-60**  
**032369 Bucuresti**  
**Vineri 08:00 - 18:00**  
**Sambata 08:00 - 13:00**

Cant.	Cod	Denumirea produselor/serviciilor	Pr.unitar	Pret Total
2 Buc	338737	Amortizor suspensie punte fata stg/dr OEM, KAYABA	160,18	320,36 ✓
2 Buc	1542003598	KIT flansa amortizor fata/spate(flansa+ rulment sarcina)RINGER RINGER	40,89	81,78 ✓
2 Buc	164000862R	Carcas? cu filtru combustibil - Euro 6 • cu element filtrant/capac capsulat Tip: pt. motorizare Euro 5 / Euro 6 Echipare: Purflux Not?: elementul filtrant nu se poate schimba individual. OE, REN/DACIA	176,09	352,18 ✓
2 Buc	0723001265	Filtru ulei, element filtrant STOCKER	13,09	26,18 ✓
2 Buc	0723003292	Filtru polen cu carbon activ, producator STOKCER STOCKER	16,57	33,14 ✓
2 Buc	TC2373	Bieleta bara stabilizatoare fata/spate stg/dr producator DELPHI OEM, DELPHI	46,42	92,84 ✓
1 Buc	1140001017	Cap bara stg.producator RINGER RINGER	25,23	25,23 ✓
1 Buc	1140001018	Cap bara dreapta producator RINGER RINGER	24,02	24,02 ✓
1 Buc	0950006016	Set placute frana punte fata AM, KRIEGER	52,20	52,20 ✓
1 Buc	8200177718	Comutator lumini marsarier, marcaj verde OE, REN/DACIA	57,18	57,18 ✓

RON	1.065,11
RON	202,37
RON	1.267,48

